Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :
uorum :

Condicao :

Total de Presentes :

Matéria : PROJETO DE VETO N° 21/23 AO PLO N° 153/24

1° SESSAO ORDINARIA
05/02/2024 - 20:30:03 as 20:58:58
Nominal

Unico

VETO

9 votos Nao

17 Parlamentares

N.Ordem
20
14
11
5
21

12

Totais da

Nome do Parlamentar
ADILSON SAMPAIO

BETO PEREIRA

BRUNINHO RIBEIRO
BRUNO CAMARGO

BRUNO LORENA

CARECA LOCADORA

DR. FABIO LONGUINHO
ELCINHO VIEIRA

FABIO MATOS

JAIR GUEDES

LUCIA DA SAUDE
MARCELINHO ALVARENGA
RICK NELSON COELHO GIANGOLA
SILVIO DA ASSOCIAQAO

Resultado da Votacao :

WANDINHO
WANESSA ANDREA
WASHINGTON DA SAUDE
Votag4o : SIM NAO
10 6
APROVADO

Mesa Diretora da Reuniao :

Partido
PODEMOS
UNIAO BRASI
UNIAO BRASI
UNIAO BRASI
PSDB

PSDB

PSD

PSB
CIDADANIA
PODEMOS
REPUBLICAN
PSD

MDB

UNIAO BRASI
PSDB
CIDADANIA
CIDADANIA

Voto
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao

Horario
20:58:27
20:58:20
20:58:19
20:58:28
20:58:27
20:58:24

20:58:20
20:58:51
20:58:30
20:58:24
20:58:22
20:58:25
20:58:36
20:58:41
20:58:26
20:58:32

TOTAL

16



